Приложение 1

к административному регламенту
ЗАЯВЛЕНИЕ

в Администрацию  муниципального образования Югское
Заявитель _________________________________________________________

__________________________________________________________________

Адрес заявителя ____________________________________________________

Прошу выдать справку (выписку)   ________________

	Описание запроса
	За годы

В документах значится под фамилией _________________________________

Выдано ксерокопий: ___             на листе (ах)        Основание:

Для поиска

_________________                                                                ________________

             Дата                                                                                     Подпись

	Администрация муниципального образования Югское

	Дата

	Индекс                  /